
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze tE dispozitave te nenit 72, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit nr. 03/L - 040, p6r vetgqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s0 Kosovds", nr. 2812008), dhe dispozitave t6 nenit 34, paragrafi 3+. t, pika
d e Statutit t€ Komunes s€ Prishtines,0l. nr. 110 - 391, te dt. 25.02.2010. Kuvendi iKomunes se
Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 2l .07.2021, miratoi k€t€

VENDIM

PiiR SHITJEN E AUToMJBTEVE, SI PRoNT, E LUAJTSHME E KoMUNiiS

I.

MIRATOHET Vendimi p6r shpalljen e ankandit publik p€r shitjen e automjeteve, si pron6 e luajtshme e
Komunds s€ Prishtines.

II.

Shpallja e ankandit publik, tE cekur ne pik6n I te ketij vendimi, b6het per automjetet t€ cilat jan6 n6 pron6si
te Komun€s.

III.

Pjes6 perbdrdse e kdtij vendimi 6sht€ lista e automjeteve me informatat p€rcjellese p6r ankandin
publik.

ry.

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komunes dhe Departamenti i Prokurimit Publik.

V.

Ky vendim hyn nd fuqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyr€n e protokollit te Ministris€ s6 Administrimit t6
Pushtetit Lokal dhe publikimit n6 giuhe zyrtare ne ueb-faqen e Komun€s.
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